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Gliwice, 28 maja 2025 r. 

 

ATAL zaprasza do Ogrodów Andersa. 
I etap inwestycji już gotowy i są promocje 

 

ATAL, renomowany ogólnopolski deweloper, zakończył w Gliwicach pierwszy etap inwestycji Ogrody 

Andersa, obejmujący 114 mieszkań. W najbliższą sobotę zaprasza na dzień otwarty, na który przygoto-

wał specjalne oferty promocyjne. To doskonała okazja, aby obejrzeć mieszkania pokazowe oraz aranża-

cję osiedlowych przestrzeni i przekonać się o ich komforcie oraz wysokiej jakości, wyróżniających tę in-

westycję. Tymczasem trwa budowa i sprzedaż kolejnych etapów osiedla. Dla wygody klientów, chcących 

zamieszkać w otoczeniu zieleni i w pobliżu centrum, ATAL otwiera na terenie osiedla biuro sprzedaży. 

W sobotę (31 maja), od godz. 10:00 do 16:00, będą w nim dyżurować doradcy ATAL, którzy odpowiedzą 

na wszelkie pytania dotyczące inwestycji, w tym jej finansowania, harmonogramów płatności oraz moż-

liwości rezerwacyjnych. Oprowadzą również po ukończonej części osiedla oraz mieszkaniach pokazo-

wych, urządzonych przez dział wykończeń dewelopera. 

Są to przykłady dobrze zaprojektowanych wnętrz, lecz każdy z klientów może zaplanować swoje „M” 

według własnych preferencji. Ułatwia to program wykończeń ATAL Design, w którym są dostępne cztery 

pakiety, różniące się m.in. ceną i doborem materiałów. Do końca maja obowiązuje promocyjna 30 proc. 

zniżka na pakiety Basic, Optimum i Premium. Niezależnie od opcji, specjaliści ATAL pomogą stworzyć 

modne i funkcjonalne wnętrze. Cena usługi zawiera nie tylko doradztwo i koszt wybranych materiałów, 

lecz także wykonawstwo profesjonalnej ekipy. Wszystko zgodnie z planem, bez niespodzianek i ukrytych 

koszów, konieczności ciągłego doglądania prac, w dodatku z nieodległą perspektywą wprowadzenia się. 

Dla tych, którym się nie spieszy, lub potrzebują więcej czasu na wybór korzystnego finansowania, do-

godnym rozwiązaniem może być zakup mieszkania z promocyjnym harmonogramem płatności. W takim 

schemacie na początek wymagana jest wpłata jedynie 10% wartości transakcji, a pozostałej kwoty, gdy 

lokal już będzie gotowy, ewentualnie z transzą pośrednią. 

Osiedle Ogrody Andersa od pierwszego kontaktu wizualnego sprawia wrażenie eleganckiego i no-

woczesnego, a zarazem kameralnego, pomimo sporego rozmachu tej czteroetapowej inwestycji. Dzień 

otwarty to dobra okazja, aby lepiej poznać to miejsce, poczuć jego klasę, jakość designu i użytych mate-

riałów, a także docenić małą architekturę, spędzając czas w przemyślanej i dobrze zaplanowanej prze-

strzeni. Również lokalizacja osiedla uważana jest za komfortową i jedną z najlepszych do życia w Gliwi-

cach – mówi Agnieszka Majkusiak, dyrektor sprzedaży ATAL. 



2/2 
 

ATAL S.A., ul. Stawowa 27, 43-400 Cieszyn. Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy KRS. 
Numer KRS: 0000262397, NIP: 5482487278, kapitał zakładowy: 216 302 750,00 zł, opłacony w całości. 

 

Na terenie osiedla zaprojektowano strefy integracji dla mieszkańców – ze stołami piknikowymi, leża-

kami, hamakami i siedziskami, wkomponowanymi w różnorodną zieleń. Znajdą się tam również donice 

do uprawy ziół i roślin oraz strefa wymiany sąsiedzkiej z książkami. Prywatną przestrzeń wypoczynkową 

zapewnią przestronne loggie na wyższych kondygnacjach oraz indywidualne ogródki – na parterze. 

Bardzo dobra lokalizacja osiedla pozwoli jego mieszkańcom w pełni korzystać z bogatej oferty kulturalnej  

i rozrywkowej Gliwic oraz regionu. Łatwo dostępne będą dla nich także miejskie udogodnienia, w tym 

liczne placówki edukacyjne, sportowe i rekreacyjne oraz restauracje i kawiarnie, których duży wybór jest 

na gliwickiej Starówce oraz w sąsiedztwie osiedla. Przy inwestycji powstaje ponadto nowy obiekt han-

dlowo-usługowy, który wzbogaci istniejącą ofertę w tym miejscu. 

Otoczenie inwestycji Ogrody Andersa, w tym liczne tereny zielone oraz biegnąca nieopodal ścieżka ro-

werowa, umożliwią aktywne spędzanie czasu i odkrywanie przyrody tej części regionu – np. rezerwatu 

przyrody Las Dąbrowa, czy któregoś z gliwickich parków, np. Parku Starokozielskiego lub Parku Szwajca-

ria. 

Osiedle Ogrody Andersa jest bardzo dobrze skomunikowane. Łatwo można z niego dostać się autobu-

sem w inne części Gliwic. Dla zmotoryzowanych atutem jest dostęp do pobliskiej drogi nr 88, łączącej 

się z najważniejszymi arteriami komunikacyjnymi Górnego Śląska, tj. Drogową Trasą Średnicową oraz 

autostradami A1 i A4. 

Lista oraz informacje o dostępnych lokalach wszystkich etapów, w zróżnicowanych układach i metra-

żach, znajduje się na stronie inwestycji: ogrodyandersa.pl 

 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 30-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomo-
ści. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamen-
tów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się  
inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmie-
ście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przed-
siębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki 
zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych  
w Warszawie. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 
e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 
tel.  +48 512 420 319 
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